
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 40

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 07:45:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2020 05:03:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2020 05:03:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2020.
Objeto: Aquisição de medicamentos psicotrópicos para suprir as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 27/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2020.
Objeto: Aquisição de medicamentos psicotrópicos para suprir as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 27/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00 TERMO HOMOLOGAÇÃO PP 015 - PSICOTRÓPICOS-ASSINA... Baixar

26/05/2020 00:00:00 TERMO ADJUDICAÇÃO PP 015 - PSICOTRÓPICOS-ASSINA... Baixar

26/05/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0F0T8hg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kfQrPNL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V2CaPxl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J4Wro8J.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PRO SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PRADO PHARMA-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL F. CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL D.C.S VASCONCELOS EPP-ASSINAD... Baixar

26/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL D M C MESSIAS-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 20200165--PRO SAUDE-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 20200164-D M C MESSIAIS -ASSI-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 20200163-PRADO FHARMA assinada-ASSINADO.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 20200162-F CAARDOSO -ass-assinado.pdf Baixar

26/05/2020 00:00:00 20200161-D C S VASCONCELOS-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

18/03/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

18/03/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

18/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

18/03/2020 00:00:00 EDITAL015-2020-PPAQUISIÇÃODEMEDICAMENTOSPSICOTR... Baixar

18/03/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

18/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA015-2020-PPAQUISIÇÃODEM...Baixar

18/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO015-2020-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kxhBEX6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2FisQ6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kLZhRAG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6NWdlEo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C2NLZmq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pK3DcQ9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rsGUZWl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hYZEa0Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7GdxS9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hwhiDYO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfY2YPq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8P7QjfV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eAwkB46.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnC4t38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xYeFQOE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yMp651Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CnfUtbc.pdf

